
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Na podstawie §47 ust. 3  Statutu Powiatu Szczycieńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
XXXVI/262/2018 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Szczycieńskiego (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4933) – Rada Powiatu  w Szczytnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na funkcję Przewodniczącego Komisji powołuje się 
radną Ewelinę Marię Osowiecką. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6A605-455A-4804-A7C4-D96459D63654. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


